
Artikelnummer

Omschrijving

Netto gewicht (e)

SAM EITJES

Samenstelling paaseitjes alle soorten

1.000 g

1. Productspecificatie
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2.1 Ingrediënten

Ingrediënt

Suiker

Cacaomassa

Cacaoboter

Volle melkpoeder

Glucose

Plantaardig vet (palm, zonnebloem, koolzaad) in wisselende verhoudingen

Slagroom

Invertsuiker

Banaan likeur ° (Alcohol, Aroma's, Propylene glycol, Aroma (Natuurlijke vanille))

Water

Gecondenseerde melk

Hazelnoten

Plantaardige oliën en vetten (zonnebloem, palm) in wisselende verhoudingen

Magere cacao

Magere melkpoeder

Alcohol

Melksuiker

Boterconcentraat

Gehard Plantaardig Vet

advokaat 14% deli egg (ei (heel))

Melkpoeder

Aardbeien

Weipoeder

Pistache

Stabilisators:  Sorbitol

Cocos

Plantaardige olie (raapzaad of zonnebloem)

Raapzaad

Citroensap uit geconcentreerdsap

Framboos

Stabilisators:  Glycerol

Instant koffie 100% koffie

Natuurlijk aroma:  Paprika-Extract

Rode bietensapconcentraat

Trablit mokka aroma

Antioxidanten:  Ascorbinezuur

Stabilisators:  Carrageen

kleurstoffen:  Wortel, zwarte bes: kleurend concentraat

Citroenzuur

Geconcentreed Sinaasappelsap

Gekarameliseerde suiker

Gemodifieerd zetmeel

Pectine

Zout

Antioxidanten:  E304

Antioxidanten:  Vitamine E (E306)

kleurstoffen:   Koper chlorophyll

kleurstoffen:  kleurend concentraat: saffloer en citroen

Aroma's

Banaan
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Kleurstof: beta-caroteen

2.2 Ingrediententekst

Suiker, Cacaomassa, Cacaoboter, Volle melkpoeder, Glucose, Plantaardig vet (palm, zonnebloem, koolzaad) in wisselende 
verhoudingen, Slagroom, Invertsuiker, Banaan likeur ° (Alcohol, Aroma's, Propylene glycol, Aroma (Natuurlijke vanille)), Water, 
Gecondenseerde melk, Hazelnoten, Plantaardige oliën en vetten (palm), Magere cacao, Magere melkpoeder, Alcohol, Melksuiker, 
Boterconcentraat, Gehard Plantaardig Vet, advokaat 14% deli egg (ei (heel)), Aroma (Natuurlijke vanille), Melkpoeder, Emulgator 
(Sojalecithine), Aardbeien, Weipoeder, Pistache, Cocos, Stabilisators (Sorbitol), Plantaardige olie (raapzaad of zonnebloem), 
Raapzaad, Plantaardige oliën en vetten (zonnebloem), Citroensap uit geconcentreerdsap, Framboos, Instant koffie 100% koffie, 
Stabilisators (Glycerol), Natuurlijk aroma (Paprika-Extract), Aroma (Babalutte aroma), Rode bietensapconcentraat, Aroma (Aroma), 
Trablit mokka aroma, Emulgator (Mono- en diglyceriden van vetzuren), Stabilisators (Carrageen), Citroenzuur, Voedingszuur 
(citroenzuur), kleurstoffen (Wortel, zwarte bes: kleurend concentraat), Geconcentreed Sinaasappelsap, Gekarameliseerde suiker, 
Antioxidanten (Ascorbinezuur), Zout, Gemodifieerd zetmeel, Pectine, Antioxidanten (E304, Vitamine E (E306)), Aroma's, Kleurstof: 
beta-caroteen, Voedingszuur ( E331 Natriumcitraten), Banaan, kleurstoffen ( Koper chlorophyll, kleurend concentraat: saffloer en 
citroen)

3 Allergenen info

 Legende :  1 = aanwezig        0 = afwezig         ? = mogelijke sporen Recept LijnBedrijf

Glutenbevattende granen * - -+

Schaal- en schelpdieren - --

Eieren + ++

vis - --

Pinda - --

Soja + ++

Melk (inclusief lactose) + ++

Noten ** + ++

Selderij - --

Mosterd - --

Sesamzaad - --

Zwaveldioxide en sulfiet - --

Lupine - --

Weekdieren - --

4 Nutritionele waarden

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g

Energetische waarde (kcal) kcal511

Energetische waarde (kJ) kJ2.143

Vetten gram29

Verzadigd vet gram17

Koolhydraten gram51

Suikers gram47

Eiwitten gram5,0

Zout gram0,13
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